«Изьва» Администрация
муниципальнбй районса муниципального района

администрация «Ижемский»

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 сентября 2020 года №544
Республика Коми, Ижемский район,с. Ижма

О внесении измененийв постановление администрации муниципального района
«Ижемский»от 23 июня 2020 года№ 340 «Об изъятии земельного участка и находящихся
на нем объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд муниципального

образования муниципального района «Ижемский»

В соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации,статьей
279 Гражданского кодекса Российской Федерации, главой УП. Земельного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской—Федерации»,
Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства», с распоряжением администрации сельского
поселения «Щельяюр»от 21.01.2015 №4 - р(о.д.), муниципальной адресной программой
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на—территории
муниципального образования муниципального района «Ижемский»в 2019 - 2025 годах»,
утвержденной постановлением администрации муниципального района «Ижемский» от
29.03.2019 № 211 и в связи с уточнением местоположения границ земельного участка

администрация муниципального района «Ижемский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации муниципального района
«Ижемский»от 23.06.2020 № 340 «Об изъятии земельного участка и находящихся на нем
объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд—муниципального
образования муниципального района «Ижемский» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Копию настоящего постановления направить в Печорский межмуниципальный
отдел Управления Росреестра по Республике Коми и опубликовать на официальномсайте
администрации муниципального района «Ижемский».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель руководителя администрации 75 2
муниципального района «Ижемский» оо /й Л.И. Терентьева

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Ижемский»
от 04 сентября 2020 года№ 544

«Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Ижемский»
от 23 июня 2020 года №340

Изымаемые земельные участки и жилые помещения
№ Вид недвижимого Адрес Пло- Кадастровый но-|Правообладатель
п/п имущества щадь, мер

кв.м.
1 Земельный участок пст. Щельяюр, 890 11:14:2001008:200 Общедолевая

пер. Путейцев, собственность
. 19Брророоооооооро2 Жилое помещение —|пст. Щельяюр, 66,2 11:14:2001008:320|Ануфриева Галина

квартиру № 3 пер. Путейцев, Николаевна
‚д. 19

3 Жилое помещение — пст. Щельяюр, 56,6 11:14:2001008:315 Канев Иван
квартиру №4 пер. Путейцев, Алексеевич

д. 19
4 Жилое помещение —|пст. Щельяюр, 70,0 11:14:2001008:314 Старов Александр

квартиру №5 пер. Путейцев, Александрович
д. 19 (1/4);

Старова Надежда
Павловна (1/4);
Старова Вера
Александровна

(1/4);
Старов Андрей
Александрович

(1/4)
5 Жилое помещение —|пст. Щельяюр, 54,9 11:14:2001008:318|Артеева Анастасия

квартиру № 6 пер. Путейцев, Руслановна(1/3);
д. 19 Михайлова

Наталия
Евгеньевна(1/3);
Прыткова Елена
Николаевна(1/3

6 Жилое помещение — пст. Щельяюр, 68,6 11:14:2001008:319 Морев Михаил
квартиру №9 пер. Путейцев, Владимирович

д. 19 |

7 Жилое помещение — пст. Щельяюр, 56,1 11:14:2001008:323 Канева Августа
квартиру №10 пер. Путейцев, Ефимовна

д. 19 |

8 Жилое помещение —|пст. Щельяюр, 68,6 11:14:2001008:313 Пичугова
квартиру № 11 пер. Путейцев, Анастасия

д. 19 Евгеньевна (1/3);
Герасимова Ксения
Андреевна(1/3);
Герасимова
Елизавета

Андреевна(1/3)
9 Жилое помещение -|пст. Щельяюр, 56,7 11:14:2001008:317 Терентьева Нина

квартиру №12 пер. Путейцев, Тимофеевна
д. 19

».